
 

IKA VIN 1112, a. s. Vinohradská 1899/112, 130 00 Praha 3 

Tel.: +420 267 313 003 Fax.: +420 267 332 585 

Email: info@ikavin112.cz www.buildog.cz Stránka 1 z 3 

 

  

CENOVÁ NABÍDKA 7401_1 
Projektová dokumentace„Místnost S1039 - mytí RTG nádob “ 

Doplnění 1 

 

22. ledna 2024 

IKA VIN 112,  a.s.   

Vinohradská 1899/112, 130 00 Praha 3  

T :  +420 267 313 003 F : +420 267 332 585 

www.ikavin112.cz,  in fo@ikavin112.cz 

 



 

IKA VIN 1112, a. s. Vinohradská 1899/112, 130 00 Praha 3 

Tel.: +420 267 313 003 Fax.: +420 267 332 585 

Email: info@ikavin112.cz www.buildog.cz Stránka 2 z 3 

 

  

1.1 Identifikace zadavatele 

 
Letiště Praha, a.s., sídlem K Letišti 6/1019, Praha 6, PSČ160 08, IČO: 282 44 532  

zastoupený na základě plné moci ze dne 30.1.2015 společností  

Český Aeroholding, a.s., Jana Kašpara 1069/1, Praha 6, PSČ 160 08, IČO: 248 21 993 

1.2 Identifikace dodavatele 

Název firmy IKA VIN 1112, a. s. 

Sídlo firmy Vinohradská 1899/112, 130 00 Praha 3 

Identifikační číslo (IČ) 28220498 

Daňové identifikační číslo (DIČ) CZ28220498 

Zastoupená členy představenstva 

 

Ing. Arch. Jan Řeřicha 

 

Kontaktní osoba 

 

Ing. Arch. Jan Řeřicha 

 

Telefon +420 777 086 168 

Email jan.rericha@ikavin112.cz  

 

2 Předmět nabídky  

Předmětem akce je adaptace místnosti, která bude určena pro instalaci mycího stroje a 

uskladnění regálových vozů. Je třeba upravit místnost pro nový způsob užívání, v současné 

době je místnost zkolaudována jako obchodní jednotka. 

Předmětem projektové dokumentace je realizace rekonstrukce místnosti S1039, do které 

bude umístěn tunelový mycí stroj pro plastové přepravky. Stávající místnost bude třeba 

rozdělit na dvě samostatné místnosti. Součástí projektu budou také veškeré nutné 

technologie a technické sítě. V současné době je místnost kolaudována jako obchodní 

jednotka a bude třeba novou část místnosti překolaudovat na nový způsob užití (inženýring 

zajistí Objednatel). 

 

Toto je doplnění nabídky z 15.1.2024 

  

mailto:jan.rericha@ikavin112.cz


 

IKA VIN 1112, a. s. Vinohradská 1899/112, 130 00 Praha 3 

Tel.: +420 267 313 003 Fax.: +420 267 332 585 

Email: info@ikavin112.cz www.buildog.cz Stránka 3 z 3 

 

3 Doplnění  

3.1.1 rozbor ceny projektové dokumentace po jednotlivých profesních oddílech 

rozbor se týká položky 3.1. DPS 

souhrn. část 30  uvedeno v tis Kč 

ARCH+STAV 80 

statik 10 

požár 15 

voda 10 

kanal 10 

topeni  15 

vzt  50 

silnoproud 40 

slaboproud  50 

chlazení  30 

koordinace 35 

POV 10 

mar 15 

SHZ/EPS+ERO 30 

 

Pozn.: tyto dílčí položky naší nabídky jsou pouze předpokládané a orientační, skutečnost 

bude pravděpodobně částečně jiná dle konkrétního rozsahu prací v jednotlivých složkách. 

3.1.2 nacenění autorského dozoru v očekávaném rozsahu  hodin 

AD hodinová sazba /hod 

AD  hod 42.500 Kč 

Ad neobsahuje pouze čas strávena na místě stavby, ale také přípravu a další odborné 

činnosti 

V ceně je 5 cest na místo. Cena Dopravy je  Kč /cesta 

 

3.1.3 tisk projektové dokumentace 

cena obsahuje 2 výtisky DSP + 2 výtisky DPS 

Cena každého dalšího výtisku je -Kč 
 

 

Zpracoval dne 22. ledna 2024 

 

IKA VIN 1112, a. s. 

podpis 

Ing. Arch. Jan Řeřicha 

E-mail: jan.rericha@ikavin112.cz 

GSM: +420 777 086 168 

 

 

 

mailto:jan.rericha@ikavin112.cz



